T12058

ボルボ QKG-H2TEA1 トラクタヘッド<span>SOLDOUT</span> (税込SOLDOUT万円)

EURO TRUCKS 栃木

ボルボ

トラック

大型

トラクタヘッド

平成30年06月

QKG-H2TEA1

YV2RM00A8JA819***

11,500kg

19200Kg

177,000km

長さ 　×　幅 　×　高さ

D13

AT

エアサス

440ps

12.77

軽油

2人

令和03年06月13日

15,330円

カーエアコン パワーステアリング パワーウィンドウ
フロントのみ

パワーウィンドウ
ABS

SRSエアバッグ バックアイカメラ 坂道発進補助装置 電動格納ミラー アルミホイール

速度抑制装置 ETC ターボ エアサス ワイドキャブ

ベッド付 集中ドアロック パワーゲート 低床 リターダ

カーナビ付 ハイルーフ AdBlue

平成30年式 ボルボ（ＶＯＬＶＯ）トラクタヘッドです。 第五輪荷重11.5ｔ 後輪エアサス ハイ

ルーフ アルミホイール装着 440馬力 AT仕様 アドブルー付 仕様車になります。  登録から　3年

の　延長保証を継承していただけます。 延長保証内容は　下記の通りです

https://www.volvotrucks.jp/ja-jp/services/bluepremier.html  ★令和3年6月迄車検付 ★メーター

実走行約17.7万㎞！ ★メンテナンスパック 継承ＯＫ  外寸㎝:L601×W250×H374 けん引重量

38220kg 第五輪荷重11500㎏  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お

気軽にお問い合わせください。